
sexta-feira, 29 de janeiro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

__________ Gabinete do Prefeito __________ 
 

 

 

PORTARIA 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA 

DA FAMÍLIA à PROFESSORA, Sra. JUCIANE DA ANUNCIAÇÃO SOARES, 

por 03 (TRÊS) MESES, com remuneração integral, no período de 01/02/2021 a 

01/05/2021, nos termos dos art. 83 e 84, inciso I da Lei Municipal nº 538, de 25 

de julho de 2011. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Teodoro Sampaio/BA, 14 de janeiro de 2021. 

 

 

 

José Alves da Cruz 

Prefeito Municipal 

 

 

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 

Secretário Municipal da Educação 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60DB3B2BB5CF6E28CBFF2F030A82C792


		2021-01-29T13:07:10-0300




